
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Грозинськагімназія  
Коростенського району Житомирськоїобласті  

вул. Шкільна, 6, с. Грозине,  
Коростенський район, Житомирська область,11542  

тел./факс 0(4142) 6-11-40, e-mail: grozino2017@ukr.net Код ЄДРПОУ 22056254 

______________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

 

26.03.2021         с. Грозине №21 

Про організацію освітнього процесу 

з використанням технологій 

дистанційного навчання 

  

 Відповідно до постанови  Кабінету Міністрів України від 17 лютого 2021 р. № 104 

«Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», беручи до уваги 

рішення обласної комісії з питань ТЕБ та НС про відновлення роботи міських, приміських 

та міжміських автобусних маршрутів, враховуючи рекомендації відділу освіти 

виконавчого комітету Коростенської міської ради(лист № 399 від 25.03.2021) та рішення 

педагогічної ради Грозинської гімназії (протокол №16 від 26.03.2021р.), з метою 

забезпечення освітнього процесу в гімназії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 29.03. 2021 року організувати освітній процес для здобувачів освіти 5-11 класів 

шляхом використання технологій дистанційного навчання, для 1-4 класів навчання – у 

звичайному режимі. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Камінській Г.М. та заступнику 

директора з навчально-методичної роботи Левківській Н.А. 

2.1.Попередити педагогів гімназії, щодо заповнення шкільної документації, зокрема 

класних журналів та інше. 

2.2.Координувати виконання педагогічними працівниками освітніх програм. 

3. Класоводам: 

3.1.Продовжити навчання з учнями 1-4 класів у звичайному режимі 

4. Учителям-предметникам: 

4.1.Забезпечити виконання освітніх програм у 5-11 класах шляхом організації освітнього 

процесу за допомогою технологій дистанційного навчання з урахуванням матеріально-

технічних можливостей , не допускаючи перевантаження учнів. 

4.2.Здійснювати оцінювання результатів навчання здобувачів освіти під час освітнього 

процесу з використанням технологій дистанційного навчання зручним способом з 

подальшим занесенням до відповідних сторінок класного журналу. 

5. Класним керівникам: 

5.1.У телефонному та онлайн-режимі консультувати учнів та їх батьків про організацію 

освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання. 

5.2.Контролювати виконання учнями завдань. 

5.3.Здійснювати зворотній зв’язок між усіма учасниками освітнього процесу. 

6. Психологу гімназії Виговській Н.В. здійснювати психологічну підтримку учасників 

освітнього процесу під час карантину. 

mailto:gostivschool@ukr.net


 

 

 

7. Асистенту вчителя Івчук Л.В. 

7.1. Скласти індивідуальний план роботи на час карантину. 

      7.2. Проводити он-лайн консультації для дитини та батьків. 

      7.3.Спільно з вчителем продовжити розробляти та  підбирати матеріали до 

дистанційного навчання  учнів. 

8. Заступнику директора з господарської частини Камінській В.В. забезпечити виконання 

профілактичних заходів, щодо попередження масового розповсюдження гострої 

респіраторної хвороби спричиненої коронавірусом, і гострих респіраторних інфекцій. 

9.  Повару гімназії Волківській О.П. продовжити харчування учнів 1-4 класів в першу 

зміну. 

10. Вихователю по підвозу дітей Петренко Л.О. інформувати батьків та учнів 1-4 класів, 

що доїзжають до гімназії, про продовження навчання в очній формі через електронні 

пошти,Viber- групи, тощо 

11. Водію шкільного автобуса Зарицькому П.Л. забезпечити підвезення учнів початкової 

школи до гімназії. 

12. Заступнику директора з навчально-методичної роботи Левківській Н.А. розмістити 

даний наказ на сайті гімназії. 

13. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор гімназії     підпис існує      Ігор ХАРЧЕНКО   

 

 

З наказом ознайомлені:   

Бондар Л.Л. 

Виговська Н.В. 

Глушанівський С.М. 

Гулковська Л.В. 

Гулковський В.В. 

Друзьєва Г.О. 

Дубініна Н.І. 

Камінська Г.М 

Клімова І.В. 

 

 

 

Криклива М.М. 

Левківська Н.А. 

Лукашенко Л.В. 

Макаренко В.В. 

Максимчук В.Г. 

Камінська В.В. 

Мельниченко І.М. 

Овсійчук Н.П. 

Пархоменко Г.М. 

Потапчук М.М. 

 

 

Пригорницька Н.В. 

Прус Л.М. 

ПетренкоЛ.О. 

Сингаївська О.М. 

Зарицька К.П. 

Харченко Ір.В. 

Чижська В.В. 

Юрченко Н.І. 

Івчук Л.В. 

Волківська О.П. 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

